
УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

:.^>> СФОиЫ/ 2018 г. ОД

г. Барнаул

О внесении изменений в приказ 
управления делами Администрации 
Алтайского края от 11.01.2012 № 3/1- 
ОД

На основании Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммер
ческих организациях», постановления Администрации Алтайского края от 
26.08.2016 № 297 «Об органах исполнительной власти Алтайского края» и 
указа Губернатора Алтайского края от 15.12.2016 № 161 «Об утверждении По
ложения об управлении делами Губернатора и Правительства Алтайского 
края», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ управления делами Администрации Алтайского 
края от 11.01.2012 № 3/1-ОД следующие изменения:

в преамбуле приказа слова «пунктом 13 статьи 9.2» заменить словами 
«пунктом 4 статьи 9.2»;

в наименовании и пункте 1 Порядка после слов «бюджетных учрежде
ний» дополнить словами «находящихся в ведении управления делами» в соот
ветствующем падеже.

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на «Официальном 
интернет -  портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Временно исполняющий обязанности ^ ___
управляющего делами Е.Н. Кочергов

http://www.pravo.gov.ru

